потреба в придбанні - Канцелярських товарів - код національного класифікатора України ДК 
021:2015 “Єдиний закупівельний словник” - ДК 021:2015: 30190000-7 Офісне устаткування та 
приладдя різне, код ДК якого входить до рішення про придбання цих товарів через ЦЗО ДМР з 
розрахованою орієнтовною очікуваною вартістю 89 239,00 гри (Вісімдесят дев’ять тисяч двісті 
тридцять дев’ять гривень 00 копійок).
Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:
89 239,00 гри (Вісімдесят дев’ять тисяч двісті тридцять дев’ять гривень 00 копійок).
Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено на підставі затвердженої 
центральним органом влади, що забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері 
публічних закупівель, примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а